МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09.09.2024. № _____

п. Юбилейный

Об утверждении списков участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву в 2024/2025 учебном году

В соответствии с частью 3 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря 2012

г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2019, № 30, ст.

4134), с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27.11.2020 года №

678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», письма Министерства просвещения РФ «Методические

рекомендации проведения школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», Постановление Главного

государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 г. №16 «Об утверждении

санитарно - эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20, приказа

Управления образования администрации МО Темрюкский район от 26.08.2024

года № 867 «Об организации проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в муниципальном образовании Темрюкский район в

2024-2025 учебном году», приказом МБОУ СОШ № 31 от 27.08.2024 г. № 166

«Об организации проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву (Приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

директора по УВР Шамрай Т.Н.

Директор МБОУ СОШ №31

И.А. Степура

Приложение 1

к приказу от «09»_09 2024 года

№ _

9 класс

№ п/п Ф.И.О

1. Литау Мария

2. Маширов Арсений

3. Формакидова Алина

4. Шальнов Евгений

10 класс

№ п/п Ф.И.О

1. Березин Андрей

2. Ведмедев

3. Литвиненко

4. Сумин

11 класс

№ п/п Ф.И.О

1. Волков Владислав
2. Динер Захар
3. Кучугурный Денис
4. Семикова Алина
5. Тритчикова Кристина